
                                                  平成 2 9 年 8 月 3 1 日 

保護者  各位  

                                                   石川県立鶴来高等学校  

                                                 校 長   田 井  友 章 

 

第 70 回鶴来高校文化祭「鶴翔祭」のご案内  

 

   初秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をたまわり感謝申し上げます。  

  さてこの度、下記の日程で文化祭「鶴翔祭」を開催する運びとなりました。ご多

用とは存じますが生徒の活動の成果をご覧いただき、共に一日をお過ごし下さい

ますようご案内申し上げます。  

  また、生徒会を中心に各クラスが趣向を凝らした催事に取り組んでおりますの

で、こちらの方も是非ご覧ください。  

 

記  

 

 １、日  時     9 月 1 日（金）   11 時より 14 時 30 分まで  

        9 月 2 日（土）   9 時より 14 時 40 分まで  (一般公開 ) 

 ２、場  所     1 日目：本校教室及び生徒玄関前  2 日目：本校第一体育館  

 ３、内  容   別にお配りするパンフレットをご覧ください。  

４、その他     (1)必ず受付を済ませ、入場許可書を首から下げて参加してくださ

い。  

        ＜受付場所＞  

         1 日目：職員玄関前  2 日目：体育館棟玄関  

(2)撮影は保護者の方のみ許可します。受付で申し出て下さい。  

        ※生徒を巻きこむトラブルを避けるため、撮影した画像は SNS

等に投稿しないでください。  

        (3)内履きの持参をお願いいたします。  

 

 

                                   以上  


